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PEYGAMBERİMİZ’İN RAMAZAN 

HAZIRLIKLARI 

نَاتٍ  شَهْرُ رَمَضَانَ الَّذِيَ أنُزِلَ فيِهِ القُْرْآنُ هُدًى لِّلنَّاسِ وَبَيِّ
نَ الْهُدَى وَالفُْرْقَانِ فَمَن هْرَ فَلْيَصُمْهُ  مِّ شَهِدَ مِنكُمُ الشَّ  

 وَقَالَ رَسُ ولُ اللّٰهِ  صَلَّي اللّٰهُ عَليَْهِ وَسَلَّمَ        
 اللَّهُمَّ بَارِكْ لنََا فِي رَجَبٍ وَشَعْبَانَ، وَبَلِّغْنَا رَمَضَانَ   

Muhterem Müslümanlar!   

      Bu akşam yatsı namazını müteakip 

kılacağımız teravih namazıyla on bir ayın sultanı 

Ramazan ayına kavuşmuş olacağız. Aynı gece 

sahura kalkarak oruca niyetlenecek, bereket ve 

mağfiret mevsimine gireceğiz inşallah. Bu mübarek 

ay, bizlere sadece oruç tutmak değil, aynı zamanda 

kalplerimizi temizlemek, nefislerimizi terbiye 

etmek, sabır ve hoşgörüde daha da derinleşmek için 

bir fırsattır. Peygamber Efendimiz (s.a.v.) Ramazan 

ayını her zaman büyük bir özlemle beklemiş ve bu 

ayı en güzel şekilde geçirebilmek için hazırlıklar 

yapmıştır. Bugün, Ramazan’a nasıl 

hazırlanmamız gerektiğini Peygamber Efendimizin 

(s.a.v.) örnekliğinden yola çıkarak hatırlayalım. 

Muhterem Kardeşlerim! 

    Recep ayının gelişiyle birlikte 

Peygamberimiz’in gönül dünyasında adeta bir 

bayram sevinci yaşanırdı. Recep ayının girmesiyle 

birlikte Rahmet Peygamberi (s.a.s.) şu duayı 

yapardı: “Allah’ım! Recep ve Şaban ayını bizim 

için mübarek kıl ve bizi Ramazan’a ulaştır.”1 

Aziz Mü’minler!  

      Ramazan ayı, Mü’minler için manevî açıdan 

büyük bir öneme sahiptir. Bu ay, Kur’an-ı Kerim’in 

indirildiği, oruç ibadetinin farz kılındığı ve pek çok 

hayır kapısının açıldığı bir aydır.  

        Peygamber Efendimiz (s.a.v.), Ramazan 

ayına ayrı bir önem verir, dolayısıyla Recep ve 

Şaban aylarında kalbini nafile ibadetlerle, salih 

amellerle süsler, Rabbine daha da yakınlaşmanın 

yollarını arardı.  

Peygamberimiz’in iki ay öncesinden 

başladığı bu hazırlığın amacı, Ramazan ayının 

rahmet ve bereketinden olabildiğince 

yararlanabilmekti. Ramazan ayına girmeden önce 

ümmetine de bu ayın faziletlerinden bahseder ve 

onları kalben bu mübarek aya hazırlanmaya teşvik 

ederdi.  

         Yine Peygamber Efendimiz (s.a.v.) 

Ramazan’a girmeden önce, oruç ibadetini güzelce 

anlaması için ümmetine, oruçla ilgili öğütler verir, 

orucun sadece bedensel bir açlık değil, ruhsal bir 

temizlik olduğunu, Oruç tutarken sadece yemekten 

içmekten uzak durmanın yanında, dilimizi, 

gözümüzü ve tüm organlarımızı haramlardan 

korumaya çalışmamız gerektiğini belirtirdi. 

Muhterem Mü’minler! 

        Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in Ramazan’a 

girmeden önce bir hazırlık dönemi yaşadığını, bu 

mübarek ayda daha fazla dua ettiğini, daha fazla 

ibadetle meşgul olduğunu görüyoruz. Bizler de 

Peygamberimiz’i (s.a.v.) örnek alarak, Ramazan’ı 

sadece fiziksel olarak değil, manevi olarak da 

karşılamalıyız. Kalbimizi nefsin arzu ve 

isteklerinden arındırmalı, her türlü kötü 

alışkanlıktan uzak durarak Ramazan’a manevi 

olarak hazır olmalıyız. 

Hutbemi Bakara Sûresi’nin 185. ayetinin 

meali ile bitiriyorum: “Ramazan ayı, insanlara 

doğru yolu gösteren, hak ile batılı birbirinden 

ayırmanın açık delillerini getiren ve hidâyet 

rehberi olan Kur’ân’ın indirildiği aydır. Öyleyse 

sizden kim bu aya ulaşırsa oruç tutsun.”2 

        Ne mutlu Ramazan’ın manevi ikliminden en 

güzel şekilde faydalanabilenlere. 

           Ne mutlu bu mübarek ayda affedilenlerden 

olanlara… 
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